
ZARZĄDZENIE NR 206/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym dla nieruchomości 
zabudowanej położonej przy ul. Żurawiej w Dzierzgoniu, gmina Dzierzgoń.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami: Dz.U. z 2019 r., poz. 1309)  oraz  art. 39 ust. 1,  art. 67 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2018 r.,  poz. 2204 ze zmianami: Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1509; Dz.U. z 2018 r., poz. 2348; Dz.U. z 2019 r., poz. 270; poz. 492; poz. 801; poz. 1309; 
poz. 1589; poz. 1716), zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego wynikiem negatywnym 
na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym, położonej przy ul. Żurawiej 
w Dzierzgoniu, gmina Dzierzgoń stanowiącej własność Gminy Dzierzgoń oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działki Nr 525/1, 525/6, 525/8 o łącznej powierzchni 0,0191 ha, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta GD2I/00002992/6, ustala się cenę wywoławczą w drugim przetargu ustnym ograniczonym poprzez 
obniżenie ceny wywoławczej określonej w pierwszym przetargu z kwoty 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy 
złotych) na kwotę 195 000 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 0DE305D1-9671-44F4-9DA4-DFF2D274FBD0. Podpisany Strona 1




